



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**2CE INVEST A/S**  
**H.C. ØRSTEDS VEJ 2, 6100 HADERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2024

---

Michael Hasbo

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 13-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | 2CE INVEST A/S<br>H.C. Ørsteds Vej 2<br>6100 Haderslev  |
|                      | CVR-nr.: 25 17 45 42<br>Stiftet: 1. februar 2000<br>Kommune: Haderslev<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>    | Christopher Hasbo<br>Emilie Hasbo<br>Michael Hasbo<br>Bettina Hasbo   |
| <b>Direktion</b>     | Michael Hasbo   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kolding Åpark 8A, 7. sal<br>6000 Kolding                          |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Kolding Åpark 2<br>6000 Kolding   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomhederne BLUE WAVE A/S og BM Byen ApS samt øvrige værdipapirer i investeringsforeninger m.v.

### Usædvanlige forhold

Det kan konstateres, at der i årsrapporten for tidligere år har været en væsentlig fejl på grund af manglende korrektion af regulering vedrørende finansielle anlægsaktiver. Dette har bevirket at denne regulering først er blevet medtaget i 2023-regnskabet. Da beløbet er af væsentlig karakter, så er der tale om en væsentlig fejl, som er blevet rettet over selskabets egenkapital. Der er foretaget korrektion af egenkapital samt sammenligningstal.

Selskabet har i forbindelse med årsregnskabet for tidligere år ikke fået korrigeret for domicilejendommen i kapitalandelene i det underliggende selskab BM Byen ApS, hvilket har medført at at kapitalandelen har været overvurderet med 1.500 tkr.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten med tilbagevirkende kraft således, at der er sket tilpasning af sammenligningstal.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten og bevirker at "Finansielle anlægsaktiver" kapitalandele er formindsket med 1.500 tkr. Egenkapitalen primo 2023 formindskes med et tilsvarende beløb. Balancesummen mindskes med et tilsvarende beløb. Sammenligningstal er tilrettet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 24 tkr. mod et overskud på 2.203 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 15.958 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>tkr. |
|---|------|----------------|--------------|
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   |      | <b>-70.534</b> | <b>-106</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....                            |      | -218.043       | 2.210        |
| Andre finansielle indtægter.....  | 1    | 395.118        | 172          |
| Andre finansielle omkostninger.....   | 2    | -13.901        | -54          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  |      | <b>92.640</b>  | <b>2.222</b> |
| Skat af årets resultat.....   |      | -68.358        | -19          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   |      | <b>24.282</b>  | <b>2.203</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                      |      |                |              |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre<br>værdis metode..... |      | -218.043       | 2.210        |
| Overført resultat.....  |      | 242.325        | -7           |
| <b>I ALT</b> .....  |      | <b>24.282</b>  | <b>2.203</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER   | Note     | 2023<br>kr.       | 2022<br>tkr.  |
|---|----------|-------------------|---------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....                     |          | 8.958.166         | 11.444        |
| Andre værdipapirer.....                                     |          | 1.330.000         | 1.330         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>                       | <b>3</b> | <b>10.288.166</b> | <b>12.774</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                                   |          | <b>10.288.166</b> | <b>12.774</b> |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....            |          | 6.145.019         | 4.089         |
| Tilgodehavender.....  |          | 6.145.019         | 4.089         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                               |          | <b>6.145.019</b>  | <b>4.089</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>   |          | <b>16.433.185</b> | <b>16.863</b> |
| <b>PASSIVER</b>   |          |                   |               |
| Aktiekapital.....   |          | 501.000           | 501           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... |          | 5.913.899         | 6.132         |
| Overført resultat.....                                      |          | 9.543.185         | 9.301         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                     |          | <b>15.958.084</b> | <b>15.934</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                              |          | 134.658           | 8             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                      |          | 256.630           | 887           |
| Selskabsskat.....   |          | 68.358            | 19            |
| Anden gæld.....   |          | 15.455            | 15            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                 |          | <b>475.101</b>    | <b>929</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                               |          | <b>475.101</b>    | <b>929</b>    |
| <b>PASSIVER.....</b>  |          | <b>16.433.185</b> | <b>16.863</b> |
| <br>Eventualposter mv.                                      | <br>4    |                   |               |
| Medarbejderforhold  | 5        |                   |               |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

| kr.  | Aktiekapital   | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--|----------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 31. december 2022.....             | 501.000        | 7.631.942  | 9.300.860            | 0   | 17.433.802        |
| Korrektion af fejl.....                        |                | -1.500.000   |                      |   | -1.500.000        |
| <b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2023..</b> | <b>501.000</b> | <b>6.131.942</b>   | <b>9.300.860</b>     | <b>0</b>                                  | <b>15.933.802</b> |
| Forslag til resultatdisponering.....           |                | -218.043   | 242.325              |   | 24.282            |
| <b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>      | <b>501.000</b> | <b>5.913.899</b>   | <b>9.543.185</b>     | <b>0</b>                                  | <b>15.958.084</b> |

## NOTER

|   | 2023<br>kr.                                | 2022<br>tkr.            | Note |
|---|--|-------------------------|------|
| <b>Andre finansielle indtægter</b>                  |  |                         |      |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....    | 342.618                                    | 172                     | 1    |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....                 | 52.500                                     | 0                       |      |
|   | <b>395.118</b>                             | <b>172</b>              |      |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>               |  |                         |      |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 10.181                                     | 53                      | 2    |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....              | 3.720                                      | 1                       |      |
|   | <b>13.901</b>                              | <b>54</b>               |      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |  |                         |      |
|   | Kapitalandele i<br>dattervirk-<br>somheder | Andre værdi-<br>papirer | 3    |
| kr.   |  |                         |      |
| Kostpris 1. januar 2023.....                        | 3.044.267                                  | 1.330.000               |      |
| <b>Kostpris 31. december 2023.....</b>              | <b>3.044.267</b>                           | <b>1.330.000</b>        |      |
| Værdireguleringer 1. januar 2023.....               | 9.899.942                                  | 0                       |      |
| Korrektion af fejl.....                             | -1.500.000                                 | 0                       |      |
| Udloddet resultat .....                             | -2.268.000                                 | 0                       |      |
| Årets værdireguleringer .....                       | -218.043                                   | 0                       |      |
| <b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>     | <b>5.913.899</b>                           | <b>0</b>                |      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b> | <b>8.958.166</b>                           | <b>1.330.000</b>        |      |

**Eventualposter mv.**

4

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden BM Byen ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden.

Beløbet udgør 4.645 tkr. pr. balancedagen.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, samt dattervirksomheden Blue Wave A/S' banklån, på samlet maks. 5.250 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2CE Holding 2 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## NOTER

|  | 2023 | 2022 | Note |
|--|------|------|------|
| <b>Medarbejderforhold</b>                        |      |      |      |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1    | 1    | 5    |

Der er kun ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.
